УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 56»

(МБДОУ «ЦРР -  ДЕТСКИЙ САД № 56»)

Коммунистический пр., 104, г.Северск, Томская обл., 636019
Тел. (382-3) 56-15-11, 56-15-10, 56-15-09 E-mail: mbdou-ds56@seversk.gov70.ru

Q/П  Qfr. У'О■ ЛО зЛ
ПРИКАЗ № <fQ

Об утверждении проекта естественно-научной направленности «Опытный исследователь»
МБДОУ «ЦРР - Детский сад № 56»

В соответствии с распоряжением Департамента общего образования Томской
области «Об утверждении регионального проекта дошкольного образования на
территории Томской области «Развитие пространственного мышления дошкольников как
основы формирования естественно-научных, цифровых и инженерных компетенций
человека будущего» от 23.10.2020 года №854-р, Распоряжением Департамента общего
образования Томской области «О реализации мероприятий проекта «Развитие
пространственного мышления дошкольников как основы формирования естественно
научных, цифровых и инженерных компетенций человека будущего» на территории
Томской области от 04.06.2021 года № 1011-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить проект МБДОУ «ЦРР - Детский сад № 56» «Опытный исследователь»

естественно-научной направленности

2. Утвердить план мероприятий МБДОУ «ЦРР - Детский сад № 56» в рамках

реализации проекта «Опытный исследователь» на 2021-2022 учебный год

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ЦРР - Детский сад № 56» Н.Н. Самойлес

mailto:mbdou-ds56@seversk.gov70.ru